
DMS-332001 

2017/10/2 

 

お客様各位 

 

 

 

                                               東京エレクトロンデバイス株式会社 

グローバル営業統括本部 

DMS営業部 

 部長  高木 信彦 

 

 

 TE7635G/TE7753/TE7754/TE6138/TE7725PF新規ご採用中止のお願いの件 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて、貴社にて現在ご採用いただいております弊社製LSI製品に関して、この度、弊社製造委託先より 

事前製造中止予告を受けました。つきましては、誠に申し訳ございませんが、新規ご採用の中止を 

お願い申し上げます。 

具体的な製造中止のご案内につきましては、最終オーダーから1年の猶予を持ってご連絡致します。  

誠に申し訳ありませんが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。  

 

敬具 

 

 

 

―記― 

 

 

メーカー 東京エレクトロンデバイス株式会社 

製造中止対象型格 TE7753PF,TE7754PF,TE6138PF,TE7725PF,TE7635GPF 

代替品 代替品はございません。 

終息理由 製造ラインの老朽化に伴い、製造中止とさせていただく事と致し

ました。 

製造中止ご案内予定時

期 

最終オーダーから1年の猶予を持ってご連絡致します。 

 

 

以上 

 


